
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul. T. K o ś c iu s z k i  14  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.255.2014

ZARZĄDZENIE NR 255/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 marca 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowe) na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

1. Zw iększa się dochody budżetu gm iny o kwotę 35 924,00zł, które po zm ianach 
wynoszą 24 730 774,40zł, w tym:

- dochody bieżące 23 367 364,40zł
- dochody m ajątkowe 1 363 410,00zł, zgodnie z załączn ik iem  Nr 1.

§ 2.
1. Zw iększa się wydatki budżetu gm iny o kwotę 35 924,00zł, które po zm ianach 
wynoszą 26 645 025,05zł, w tym:

- wydatki bieżące 21 881 776,00zł
- wydatki m ajątkowe 4 763 249,05zł, zgodnie z załączn ik iem  Nr 2.

2. Dokonuje się przen iesienia wydatków, zgodnie z załączn ik iem  Nr 2a.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody zw iązane z rea lizacją  zadań z zakresu adm in istracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnym i ustawam i, zgodnie z załączn ik iem  nr 3.

2. Wydatki zw iązane z rea lizacją  zadań z zakresu adm in istracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnym i ustawam i, zgodnie z załączn ik iem  nr 4.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gm iny.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i obow iązuje w roku 2014.

§ 6 .

Zarządzenie podlega publikacji w tryb ie przew idzianym  dla aktów prawa m iejscowego.



Załącznik N r 1
do Zarządzenia nr 255/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2014r.

PLAN DOCHODÓW

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 35 924,00

85295 Pozostała działalność 35 924,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

35 924,00

RAZEM 35 924,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 255/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2014r.

PLAN WYDATKÓW

ZEST A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 35 924,00

85295 Pozostała działalność 35 924,00

3110 Świadczenia społeczne 34 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 83,00

Razem : 35 924,00



Załącznik N r 2a
do Zarządzenia nr 255/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2014r.

PRZENIESIEN IE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Adm inistracja publiczna 11 000,00 11 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

11 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 11 000,00

Razem 11 000,00 11 000,00



Załącznik N r 3
do Zarządzenia nr 255/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2014r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
_______________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 043,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 800,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 238 424,00

RAZEM
2 292 167,00

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ść Z m n ie jszen ia Z w ię k szen ia

852 Pomoc społeczna 35 924,00
85295 Pozostała działalność 35 924,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

35 924,00

Razem 35 924,00



Załącznik N r 4
do Zarządzenia nr 255/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2014r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
__________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 043,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 800,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 238 424,00

RAZEM
■ 2 292 167,00

PLAN WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 35 924,00

85295 Pozostała działalność 35 924,00

3110 Świadczenia społeczne 34 828,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 1 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 83,00

Razem : 35 924,00



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 255/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gm iny na 2014 rok o następujące pozycje:

-35 924,00zł - dotacja z budżetu W ojewody Mazow ieckiego przeznaczona na pomoc 
finansową rea lizow aną na podstaw ie rządowego programu wspierania niektórych osób 
uprawnionych do św iadczenia pielęgnacyjnego.

W ramach przeniesienia wydatków  dokonuje się następujące zm iany:

1. W dzia le -  750 -  adm in istracja publiczna -  zabezpieczony zostaje plan wydatków 
na opłaty z tytułu zakupu usług te lekom unikacyjnych św iadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.


